TRUCKS - WEERT
Psrse 4 3101 406 BRI Fas B3

ATM OKA 17/27

Caractéristiques générales

Marque ATM
Sous-catégorie Benne basculante
Plaque d'immatriculation OH-57-FJ

Année de construction 2003

Date de premiére inscription 27-03-2003
Condition Utilisé

Référence OP980376

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW
Longueur

Largeur

9.120kg
34.880kg
44.000kg
930cm

245cm



ATM OKA 17/27

Spécifications techniques

Nombre d'axes

Accessoires



	ATM OKA 17/27
	ATM OKA 17/27

