

ATM OKA 17/27

Caractéristiques générales

Marque	ATM
Sous-catégorie	Benne basculante
Plaque d'immatriculation	OH-57-FJ
Année de construction	2003
Date de première inscription	27-03-2003
Condition	Utilisé
Référence	OP980376









Caractéristiques

Poids à vide	9.120kg	
payloadWeight	34.880kg	
GVW	44.000kg	
Longueur	930cm	
Largeur	245cm	

ATM OKA 17/27

Spécifications techniques

Nombre d'axes

3

Accessoires